TRƯỜNG THCS LONG XUYÊN
BAN THANH LÝ TÀI SẢN
	Mẫu số: 02 - TSCĐ
(Ban hành theo QĐ số: 48/2006/QĐ

BIÊN BẢN THANH LÝ TÀI SẢN
                                                                                        Long Xuyên, ngày 13 tháng 02 năm 2015
Căn cứ Quyết định số:  05 ngày 08 tháng  01 năm 2015 của Hiệu trưởng trường THCS Long Xuyên về việc thanh lý Tài sản
I- Ban thanh lý TSCĐ gồm:
- Bà Vũ Thị Yến-  Phó Hiệu trưởng- Trưởng ban

- Bà: Phạm Thị Gọn- Chủ tịch Công đoàn- Phó ban
- Ông Vũ Ngọc Huy- Giáo viên- Cán bộ phụ trách CSVC- Thư ký

- Bà: Vũ Thị Hạnh- Kế toán- Ủy viên
- Bà: Đồng Thanh Huyền, Nguyễn Thị Hương, Lê Thu Hằng, Ngô Thị Quyên, Vũ Đình Hà- Ủy viên
II- Tiến hành thanh lý Tài sản:
- Tên tài sản ( Có bảng kê kèm theo)
III- Kết luận của Ban thanh lý Tài sản:
- Ban thanh lý đã tiến hành thanh lý theo đúng quy tình, khách quan, minh bạch
IV- Kết quả thanh lý TSCĐ:
- Tổng số tài sản thanh lý:…………………………

- Tổng số tài sản thanh lý hết khấu hao:…………….

- Tổng giá trị thu hồi sau thanh lý: 0 đồng

	Trưởng ban
(Ký, họ tên)
	Thủ trưởng
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	Kế toán
(Ký, họ tên)

BẢNG KÊ TÀI SẢN THANH LÝ
( Kèm theo Biên bản số 05/ BBTL-LX, ngày 13 tháng 01 năm 2015 của Ban thanh lý tài sản)

	TT
	Tên tài sản
	Số lương

( Cái, bộ, Kg)
	Giá trị thu hồi sau thanh lý

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.